
U C H W A Ł A Nr XXVIII /169 / 2009

Rady Gminy Kołbiel
z dnia 29 grudnia 2009r.

sprawie : wyrażenia zgody na zawarcie uniowy najmu lokalu użytkowego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. (Dz.U. Dz 2001 r. Nr 142 póz. 1591 z póz. zm.),
art. 13 ust. l oraz art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami tekst jednolity Dz.U, z 2004 r Nr 261 póz. 2603 z póz. zm.)

Rada Gminy Kołbiel postanawia :

§ l

Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres trzech lat
lokalu użytkowego znajdującego się w budynku Urzędu Gminy Kołbiel przy
ul. Szkolnej l z przeznaczeniem na prowadzenie działalności ajencji
ubezpieczeniowej oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu
jej zawarcia.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

£MINY
i

r ''


